CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o4!J6 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 13/09/2012, GLAUCO ROJAS
IVO, matrícula nO 19.864, do cargo de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa,
CNE-01, do Gabinete do Terceiro Secretário. LP).

Brasília, 11 de setet o de 2012.
( .

o)

Deputado PA 10
Presidente

DRH _

DT/H. _

GMD _

DTIH.

13/09/2012